
 

 

UCHWAŁA NR X/82/2025 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z boiska sportowego w Lisowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm#) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z boiska sportowego w Lisowie”, zwany dalej   „Regulaminem”,  

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku    Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Elbląg 

Robert Dymowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3062



 

Załącznik  

do uchwały Nr X/82/2025 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

REGULAMIN 

KORZYSTANIA Z BOISKA SPORTOWEGO W LISOWIE 

§ 1. Boisko sportowe w miejscowości Lisów stanowi własność Gminy Elbląg. 

§ 2. Zarządzającym boiskiem sportowym jest Urząd Gminy w Elblągu, lub    inny podmiot, któremu Gmina 

Elbląg powierzyła zarządzanie i utrzymanie obiektu. 

§ 3. Korzystać z boiska mogą kluby sportowe, grupy zorganizowane oraz osoby indywidualne po 

wcześniejszym zapoznaniu się z regulaminem. 

§ 4. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

§ 5. Korzystanie z boiska jest bezpłatne. 

§ 6. Korzystanie z boiska następuje zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Zarządzającego. 

§ 7. Boisko jest dostępne codziennie w godz. 6:00 do 22:00. 

§ 8. Dzieci do lat 18 mogą korzystać z obiektu wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej. 

§ 9. Korzystający z boiska sportowego zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz odpowiedniego 

obuwia piłkarskiego. 

§ 10. Osoby przebywające na terenie boiska sportowego zobowiązane są do szanowania urządzeń sportowych, 

zieleni oraz do utrzymania porządku i czystości na obiekcie. 

§ 11. Na terenie obiektu zabrania się: 

1) spożywania alkoholu i palenia tytoniu, a także przebywania w stanie nietrzeźwym lub po użyciu środków 

odurzających; 

2) wjazdu na płytę boiska motorowerami, rowerami, deskorolkami, rolkami, itp.; 

3) wprowadzania na teren boiska zwierząt; 

4) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych; 

5) wykorzystywania urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem; 

6) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia; 

7) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i metalowych, wnoszenia pojemników do rozpylania gazów, 

substancji żrących lub farbujących. 

§ 12. Osoby korzystające z boiska sportowego ponoszą odpowiedzialność materialną za szkody wyrządzone 

na obiekcie na zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących. 

§ 13. Osoby naruszające niniejszy regulamin lub zakłócające porządek publiczny będą usuwane 

z terenu boiska. 

§ 14. Ze względu na niekorzystne warunki atmosferyczne lub złe warunki techniczne zarządzający boiskiem 

sportowym może zawiesić korzystanie z obiektu. 

§ 15. Zarządzający boiskiem ma prawo do odwołania zaplanowanych wcześniej zajęć na obiekcie 

w celu przeprowadzenia imprez sportowo-rekreacyjnych lub innych uroczystości, po uprzednim uzgodnieniu 

z zainteresowanymi. 

§ 16. Wszelkie uwagi dotyczące funkcjonowania boiska sportowego można zgłaszać do Urzędu Gminy  

w Elblągu, ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg - nr telefonu 55 2341884. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3062



§ 17. Treść niniejszego Regulaminu wraz z wykazem numerów alarmowych zostanie umieszczona na tablicy 

informacyjnej ulokowanej przy boisku. 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Na boisku sportowym w Lisowie rozgrywane są mecze piłki nożnej A-klasy i B-klasy. W wyniku 

przeprowadzonej kontroli w 2024 roku ze strony kwalifikatora Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej 

na boisku w Lisowie ustalono, iż brak jest zainstalowanego regulaminu obiektu. Uchwała nr 3/0/Z/2019 z dnia  

9 lipca 2019 roku Zarządu Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie ustalenia szczegółowych 

kryteriów licencyjnych dla klubów IV ligi i klas niższych na sezon 2019/2020 i następne, postanawia w § 6:  

W nawiązaniu do kryterium I.02 pkt. 1 Przepisów licencyjnych PZPN ustala się, że regulamin obiektu i regulamin 

zawodów piłkarskich nie będących imprezą masową wymagane są w następujących klasach rozgrywkowych:  

IV liga, Klasa okręgowa, A Klasa, B Klasa, Rozgrywki młodzieżowe. Komisja ds. Społeczno-Oświatowych 

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3062


		2025-08-06T10:09:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




